Kreis 7 - Aachen - Kreisjugendausschuss

FulRballverband Mittelrhein e.V.
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Mannschaftsbogen
Turnier
Verein
Mannschaft
RU-Nr. Name Vorname Geb.-Datum
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13
14
15
Trainer Handynr.
Betreuer Handynr.
Trikotwerbung
Schiedsrichter
Anschrift
Auslagen

Sonstige Vorkommnisse (Platzverweise etc.)
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